



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

PAARUP APS
UHREVEJ 11, 6064 JORDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2021

Merete Due Paarup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Paarup ApS Uhrevej 11 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 29 60 57 26 Stiftet: 24. maj 2006 Hjemsted: Jordrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Merete Due Paarup Jørgen Christian Paarup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Alm. Brand Bank Søndergade 16 6650 Brørup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendom til tilknyttede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for 2020 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		760.980	770
Af- og nedskrivninger.....		-75.730	-76
DRIFTSRESULTAT		685.250	694
Andre finansielle omkostninger.....	1	-214.678	-237
RESULTAT FØR SKAT		470.572	457
Skat af årets resultat.....	2	-104.509	-102
ÅRETS RESULTAT		366.063	355
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	50
Overført resultat.....		253.063	305
I ALT		366.063	355

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		7.601.961	7.678
Materielle anlægsaktiver.....	3	7.601.961	7.678
ANLÆGSAKTIVER.....		7.601.961	7.678
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		69.501	0
Tilgodehavender.....		69.501	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		69.501	0
AKTIVER.....		7.671.462	7.678
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.299.888	2.047
Forslag til udbytte.....		113.000	50
EGENKAPITAL.....		2.537.888	2.222
Hensættelse til udskudt skat.....		22.783	33
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		22.783	33
Kreditinstitutter.....		1.731.797	1.840
Banklån.....		1.079.073	1.303
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.810.870	3.143
Prioritetsgæld.....		111.000	111
Gæld til pengeinstitutter.....		989.472	1.025
Banklån.....		220.000	216
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		626.928	667
Selskabsskat.....		114.558	112
Anden gæld.....		237.963	149
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.299.921	2.280
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.110.791	5.423
PASSIVER.....		7.671.462	7.678
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	2.046.825	50.000	2.221.825
Forslag til resultatdisponering.....		253.063	113.000	366.063
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-50.000	-50.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	2.299.888	113.000	2.537.888

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	22.215	26		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	192.463	211		
	214.678	237		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	114.558	112		
Regulering af udskudt skat.....	-10.049	-10		
	104.509	102		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020.....		8.608.855		
Kostpris 31. december 2020.....		8.608.855		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		931.164		
Årets afskrivninger		75.730		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		1.006.894		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		7.601.961		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Kreditinstitutter.....	1.842.797	111.000	1.288.000	1.950.803
Banklån.....	1.299.073	220.000	200.000	1.519.177
	3.141.870	331.000	1.488.000	3.469.980
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Paarup Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Restgælden udgør pr. 31. december 2020 1.896 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. med pant i selskabets ejendom. Restgælden udgør pr. 31. december 2020 1.299 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af den pantsatte ejendom udgør 7.602 t.kr.

	2020	2019
--	------	------

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---

Der er ansat en direktionsfunktion som ikke modtager vederlag.
